

KLIMATEAM ApS

Damstensvej 4
3660 Stenløse

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Tommy Winther Nylandsted Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLIMATEAM ApS Damstensvej 4 3660 Stenløse Telefonnummer: 20712400 e-mailadresse: to@klima-team.dk CVR-nr: 35249486 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Spar Nord DK Danmark
Revisor	Regnskab og revisionvirksomheden Benny Andersen Dalby Huse Vej 6 - 3630 Jægerspris DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er instalation og vedligeholdelse af klima- og ventilationsanlæg, samt entreprenørvirksomhed indenfor byggebranchen og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 105.560 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 913.002

Årets resultat anses for tilfredsstillende trods hændelser som har gjort omsætningen væsentlig mindre end tidligere år. Omsætningen i 2. halvår 2017 er på niveau med 2015/16

Begivenhed efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.567.007	2.938.976
Bruttoresultat		1.567.007	2.937.976
Personaleomkostninger		-1.377.955	-1.610.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.434	-48.025
Resultat af ordinær primær drift		88.618	
Andre finansielle indtægter		54.163	207
Andre finansielle omkostninger		-14.676	-5.454
Ordinært resultat før skat		128.105	1.275.243
Skat af årets resultat		-22.545	-287.357
Årets resultat		105.560	987.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		105.560	987.886
I alt		105.560	987.886

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		489.881	261.184
Materielle anlægsaktiver i alt		489.881	261.184
Deposita		28.500	51.817
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.500	51.817
Anlægsaktiver i alt		518.381	313.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.678.506	2.169.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.937	38.087
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		122.504	1.920
Tilgodehavender i alt		2.840.947	2.209.832
Likvide beholdninger		308.371	541.578
Omsætningsaktiver i alt		3.149.318	2.751.410
Aktiver i alt		3.667.699	3.064.411

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		833.002	727.441
Egenkapital i alt		913.002	807.441
Hensættelse til udskudt skat		14.147	5.035
Hensatte forpligtelser i alt		14.147	5.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.892.279	1.504.874
Skyldig selskabsskat		213.119	200.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		635.152	546.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.740.550	2.251.935
Gældsforpligtelser i alt		2.740.550	2.251.935
Passiver i alt		3.667.699	3.064.411